Предлагаемые к установлению тарифы на услуги по передаче электроэнергии на 2017год

Таблица 1
	 
Год
	1 полугодие
	2 полугодие

	
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф, руб./кВт.ч
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф, руб./кВт.ч

	
	Ставка за содержание электрических сетей
	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	
	Ставка за содержание электрических сетей
	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	

	
	руб./МВт в месяц
	руб./МВт.ч
	
	руб./МВт в месяц
	руб./МВт.ч
	

	2017
	316 125,85
	152,66
	0,95033
	316 125,85
	152,66
	0,95033


Предлагаемая к установлению НВВ сетевых организаций на долгосрочный период регулирования (без учета оплаты потерь):
Таблица 2
	Год
	НВВ без учета оплаты потерь

	
	тыс. руб.

	2017
	14 529,14


 

